
UCHWAŁA NR XXIV/163/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie odwołania z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Rozprzy 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego, stwierdza się odwołanie radnej Teresy Sikorskiej 
z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Rozprzy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Rozprzy   

Robert Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A815C8-0150-49CB-B0EA-3B102F7B0C01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/163/2026 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-30T17:25:01+0000
	Polska
	Robert Adam Kabziński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




